
DRŽAVNO POJEDINAČNO I EKIPNO PRVENSTVO U PODVODNOM RIBOLOVU

BAR 25.06.2017 DELEGAT‐Ante Arapović  G SUDIJA‐ Željko Kosić

REDNI 
BROJ

IME I PREZIME EKIPA
RIBE I 
GRUPE

BONUS PO 
VRSTI RIBE

BONUS 
PO 

KVOTI 
RIBE

RIBE II 
GRUPE

NEGATIV
NI 

BODOVI

UKUPNO 
BODOVA

PLASMAN POENA

5 Boban Radošević Deep Blue 7190 2800 4000 1500 15490 1 1
11 Andrija Gazivoda Budva 4565 800 2000 1500 8865 2 2
14 Jole Šaranović Deep Blue 2795 2000 4000 8795 3 3
7 Dušan Vukčević Deep Blue 2060 1200 3000 1500 7760 4 4
10 Balša Budimić Free Divers 1930 1200 2000 1500 6630 5 5
16 Nenad Franeta Tuna 1680 1200 2000 250 4630 6 6

ž d ć 4085 7 7

KONAČAN PLASMAN
SUDIJSKI – OBRAČUNSKI KARTON

3 Božidar Grivić Tuna 1285 800 2000 4085 7 7
8 Ilija Purlija Free Divers 1015 400 1000 1500 3915 8 8
1 Zoran Dočić Neptun 1080 800 2000 3880 9 9
18 Filip Gazivoda Deep Blue 990 800 2000 3790 10 10
13 Miljan Knežević Neptun 600 400 1000 2000 11 11
4 Marko Radunović Tuna 415 400 1000 1815 12 12
2 Božidar Radonjić Tuna 0 0 0 0 13 15.5
9 Dražen Ašanin Free Divers 0 0 0 0 1500 0 13 15.5
12 Božidar Nikočević Budva 0 0 0 0 0 13 15.5
15 Predrag Đuković Free Divers 0 0 0 750 0 13 15.5
17 Danko Smolović Free Divers 0 0 0 0 0 13 15.5
19 Nikolaj Knežević Tuna 0 0 0 0 13 15.5
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5 Boban Radošević Deep Blue 1 7190 2800 4000 1500 15490 1 1
7 Dušan Vukčević Deep Blue 1 2060 1200 3000 1500 7760 4 4
14 Jole Šaranović Deep Blue 2 2795 2000 4000 8795 3 3
18 Filip Gazivoda Deep Blue 2 990 800 2000 3790 10 10
11 Andrija Gazivoda Budva 4565 800 2000 1500 8865 2 2
12 Božidar Nikočević Budva 0 0 0 0 0 13 15.5
16 Nenad Franeta Tuna 2 1680 1200 2000 250 4630 6 6
4 Marko Radunović Tuna 2 415 400 1000 1815 12 12
1 Zoran Dočić Neptun 1080 800 2000 3880 9 9

SUDIJSKI – OBRAČUNSKI KARTON
KONAČAN PLASMAN
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13 Miljan Knežević Neptun 600 400 1000 2000 11 11
10 Balša Budimić Free Divers 2 1930 1200 2000 1500 6630 5 5
9 Dražen Ašanin Free Divers 2 0 0 0 0 1500 0 13 15.5
3 Božidar Grivić Tuna 1 1285 800 2000 4085 7 7
2 Božidar Radonjić Tuna 1 0 0 0 0 13 15.5
8 Ilija Purlija Free Divers 1 1015 400 1000 1500 3915 8 8
15 Predrag Đuković Free Divers 1 0 0 0 750 0 13 15.5
17 Danko Smolović MIX 0 0 0 0 0 13 15.5
19 Nikolaj Knežević MIX 0 0 0 0 13 15.5
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